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هشدار بود یا تهدید؛ 
تفاوتی نداشت که دونالد 
ترامپ چه هدفی از پیام 
اخیرش در خصوص تیم ملی 
فوتبال ایران داشته، پیام 
او یک تهدید تلقی شد و 
واکنش‌های بسیار زیادی را 
در رسانه‌های دنیا داشت

ایده بازپس‌گیری میزبانی جام جهانی از آمریکا

سکوت فیفا و عقب‌نشینی ترامپ؛ اینجا امن است!

در شرایطی که دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
تیم  بازیکنان  امنیت  کوتاه  پیامی  در  آمریکا 
بود، در یک  تهدید کرده  را  ایران  فوتبال  ملی 
عقب‌نشینی اعلام کرد جام جهانی برای همه 

امن است.
جمله  از  ورزشی  بین‌المللی  جوامع  اگرچه 
فیفا در قبال زیر سؤال بردن امنیت بازیکنان 
سکوت  ترامپ  دونالد  توسط  ایران  ملی  تیم 
کرده‌اند، اما مقامات ایرانی از جمله دنیامالی 
ایده بازپس‌گیری میزبانی جام جهانی از آمریکا 

را مطرح کرده‌اند.
تهدید؛  یا  بود  هشدار  تابناک،  گزارش  به 
هدفی  چه  ترامپ  دونالد  که  نداشت  تفاوتی 
فوتبال  ملی  تیم  در خصوص  اخیرش  پیام  از 
و  شد  تلقی  تهدید  یک  او  پیام  داشته،  ایران 
واکنش‌های بسیار زیادی را در رسانه‌های دنیا 

داشت.
رئیس جمهور آمریکا که در اتحاد آمریکایی-

اسرائیلی جنگ علیه ایران را هدایت می‌کند، در 
رسانه و شبکه اجتماعی‌اش حتی از مداخله در 
امور و تهدید ورزشکاران ایران هم ابایی ندارد. 
ترامپ پس از مداخله در ماجرای پناهنده شدن 
بازیکنان تیم ملی فوتبال زنان ایران در استرالیا، 
در خصوص حضور ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ 
کانادا، مکزیک و ایالات متحده آمریکا با تهدید 
امنیت جان بازیکنان تیم ملی خودنمایی کرد تا 

همه قواعد و قوانین بین‌المللی فیفا و منشور 
المپیک را زیر سؤال ببرد.

فدراسیون  رئیس  تاج،  مهدی  اینکه  از  پس 
فوتبال و احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان 
 ۲۰۲۶ جهانی  جام  در  ایران  حضور  عدم  از 
صحبت کردند و اعلام این تصمیم بسیار واکنش 
برانگیز بود، فیفا سعی کرد فضا ملتهب میان 
ایران و آمریکا را در بحبوحه جنگ آرام کند، اما 
دونالد ترامپ ناگهان در شبکه اجتماعی تروث 
سوشال خود واکنش عجیبی نشان داد: »به تیم 
ملی فوتبال ایران برای حضور در جام جهانی 
نمی‌‎کنم  فکر  حقیقتاً  اما  می‌گویم،  خوش‌آمد 
به  را  این  باشد.  مناسب  آنجا  در  حضورشان 

خاطر جان و امنیت‌شان می‌گویم.«
پیام رئیس جمهور آمریکا عجیب بود؛ برخلاف 
تمام پروتکل‌های بین‌المللی و منشور المپیک. 
میزبان یک رویداد بین‌المللی موظف به تأمین 
عوامل  از  اعم  کنندگان  تمامی شرکت  امنیت 
ترامپ  اما  است،  تماشاگران  تا  ورزشکاران  و 
در اینجا امنیت یکی از تیم‌های انتخاب شده 
برای حضور در جام جهانی را هدف قرار داد؛ 
حالا هدف پیام او تهدید بود یا هشدار، هیچ 
تفاوتی نداشت، چراکه چنین اقدامی در قواعد 
بین‌المللی جایی ندارد. همین مسئله سبب شد 
تا رسانه‌های جهانی به واکنش ترامپ بپردازند 
که امنیت تیم ملی ایران را زیر سؤال برده است.

اگرچه فیفا به صورت رسمی در مقابل این 
واکنش ترامپ سکوت کرده، اما بدون شک در 
این زمینه با رئیس جمهور آمریکا صحبت شده 
است. اگر چنین نبود، ترامپ به ساعت نکشیده 
از موضع خود عقب‌نشینی نمی‌کرد. او البته این 
بار اشاره‌ای به تیم ملی فوتبال ایران نکرد، اما با 
عقب‌نشینی از صحبت‌های قبلی خود از امنیت 
متحده  »ایالات  گفت:  کنندگان  شرکت  تمام 
جهانی  جام  میزبانی  منتظر  مشتاقانه  آمریکا 
فوتبال است. فروش بلیت "به شدت" بالاست! 
این بزرگترین و امن‌ترین رویداد ورزشی در تاریخ 
آمریکا خواهد بود. با همه بازیکنان، مسئولان 

و هواداران مانند "ستاره‌ها" رفتار خواهد شد!«
البته واکنش ترامپ از سوی مقامات ایرانی 
ایده  با  هم  آن  است؛  نمانده  پاسخ  بی  هم 
ایالات  از  جهانی  جام  میزبانی  بازپس‌گیری 
متحده آمریکا که هم شروع کننده یک جنگ 
امنیت  کشور،  این  جمهور  رئیس  هم  و  بوده 
زیر  را  در جام جهانی  تیم‌های حاضر  از  یکی 
سؤال برده است. احمد دنیامالی، وزیر ورزش و 
جوانان گفته است: »کشوری که میزبان است، 
بر اساس قوانین جهانی و منشور المپیک باید 
به عنوان یک برگزار کننده شرایط را برای همه 
کشور‌ها مهیا کند، اما این کشور )آمریکا( از هیچ 
اصولی پیروی نمی‌کند. مجامع جهانی باید در 
قبال جنگی که آمریکا به ما تحمیل کرد، وارد 

می شدند و میزبانی را از این کشور می گرفتند. 
متأسفانه مجامع جهانی در مقابل این کشورها 
نیستند،  مستقل  خودشان  اینکه  جهت  به 

حمایتی نکردند.«
گفته  جوانان  و  ورزش  وزیر  که  همانطور 
جوامع  برخورد  نوع  در  شدت  به  سیاست 
به  روسیه  که  است  بین‌المللی ورزشی دخیل 
و  المپیک  از  اوکراین  علیه  دلیل شروع جنگ 
جام جهانی کنار گذاشته شد، اما حالا احتمال 
کمی وجود دارد که برخورد مشابهی با آمریکا 
از سه  کمتر  فاصله  در  آن هم  بگیرد.  صورت 
ماه تا جام جهانی ۲۰۲۶ که برای اولین بار با ۴۸ 
تیم و با فرمت جدید برگزار می‌شود، اما سکوت 
فیفا هم در نوع خود جالب است که دنیامالی 
در این زمینه هم گفته: »در این فاصله کمتر 
از سه ماه تا جام جهانی، می‌بینیم که آمریکا 
جنگ به راه انداخته و فدراسیون جهانی فوتبال 
این رفتار را  المپیک حتی  و کمیته بین‌المللی 

محکوم نکردند.«
هم  فوتبال  فدراسیون  رئیس  تاج،  مهدی 
ترامپ  دونالد  اظهارات  علیه  دیگری  به شکل 
موضع‌گیری کرده و گفته است: »ترامپ ابتدا 
را عنوان کرد که  پیام گذاشت و مطالبی  یک 
میزبانی  شرایط  بدیهی‌ترین  خلاف  و  نقض 
او  است.  جهانی  جام  چون  بزرگی  مسابقات 
خودش به روشنی امنیت برگزاری مسابقات و 
میزبانی کشورش را زیر سؤال برد که این امنیت 
می‌بایست هم از طرف میزبان و هم برگزار کننده 
تأمین شود. این اظهارات ناشیانه از سر نادانی 
دید  را  جهانی  واکنش‌های  سیل  وقتی  و  بود 
عقب‌نشینی کرد. البته این تغییر نگرش و این 
رفتارها چیزی است که از او برمی‌آید و نشان 
می‌دهد اساساً استراتژی ندارد. فدراسیون فوتبال 
اما با یک پلن مشخص حتی در شرایط امروز 
برنامه‌ها را پیش می‌برد و در برنامه جایگزین 
مسابقات  برگزاری  برای  برنامه‌ریزی‌هایی 
دوستانه فروردین ماه به شکلی جدید در حال 
تدارک است که مراحل مربوط به آن در حال 

نهایی شدن است.«
به این ترتیب، تیم ملی با وجود تمام تهدیدها 
و شرایط موجود در جام جهانی ۲۰۲۶ حضور پیدا 
خواهد کرد. پیش از این مهدی تاج از انصراف 
تیم ملی صحبت کرده بود و حالا از آماده‌سازی 
برای شرکت در جام جهانی. تورنمنتی که یکی 
از میزبان‌هایش ایالات متحده آمریکایی است 
که با متحد اسرائیلی خود علیه یکی از تیم‌های 

حاضر در جام جهانی جنگ به راه انداخته.

اقدام عجیب فدراسیون دوومیدانی
حذف ناباورانه فرزانه فصیحی از قهرمانی جهان داخل 

سالن

جهانی  فدراسیون  سایت  در  ورزشکاران  نهایی  فهرست  انتشار  از  پس 
دوومیدانی، در کمال تعجب نامی از نماینده ایران در این لیست دیده نشد.

ملی‌پوش المپیکی کشورمان که موفق به کسب سهمیه رقابت‌های قهرمانی 
جهان داخل سالن شده بود، بدون اطلاع قبلی از سوی فدراسیون دوومیدانی 

ایران از حضور در این رقابت‌ها کنار گذاشته شد.
به گزارش تابناک، رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی داخل سالن جهان از اول 
فروردین‌ماه ۱۴۰۵ به میزبانی لهستان برگزار می‌شود و فرزانه فصیحی، دونده 
سرعت ایران، تنها ورزشکار کشورمان بود که موفق شد سهمیه حضور در این 

رقابت‌ها را کسب کند.
فصیحی با ثبت زمان ۷.۲۶ ثانیه در رقابت‌های بین‌المللی ارفورت آلمان، 
حدنصاب لازم برای حضور در این مسابقات را به دست آورده و به‌عنوان تنها 
نماینده ایران در ماده ۶۰ متر زنان، جایگاه خود را برای حضور در این رویداد 

بزرگ جهانی تثبیت کرده بود.
انتشار فهرست نهایی ورزشکاران در  از  با این حال، روز گذشته و پس 
سایت فدراسیون جهانی دوومیدانی، در کمال تعجب نامی از نماینده ایران 
در این لیست دیده نشد. بررسی‌ها نشان می‌دهد فدراسیون دوومیدانی ایران 
در اقدامی عجیب، با حذف نام این ورزشکار از فهرست اعزامی، درخواست 
استفاده از سهمیه وایلدکارت برای اعزام ورزشکار دیگری را مطرح کرده است. 
هرچند با شرایط موجود هم بعید به نظر می‌رسد شرایط اخذ ویزا و اعزام 
برای این ورزشکار وجود داشته باشد، در صورتی که فصیحی مشکلی بابت 

ویزا ندارد.
این اتفاق عجیب در حالی رقم خورده است که بسیاری از کشور‌ها طی 
اعلام  را  جهان  قهرمانی  رقابت‌های  در  خود  نمایندگان  نام  اخیر  روز‌های 
کرده‌اند، اما فدراسیون دوومیدانی ایران در تصمیمی غیرمنتظره، نام تنها 
ورزشکار دارای سهمیه کشور در این رقابت‌ها را از فهرست اعزامی حذف کرده 

و به این ترتیب ایران بدون نماینده در این رویداد مهم جهانی خواهد بود.

کاروان اعزامی ایران به بازی‌های آسیایی ساحلی سانیا 
۲۰۲۶ »دنا« نام گرفت

کمیته ملی المپیک به‌یاد ۸۴ ملوان شهید و ۲۰ جاوید الاثر ناوشکن دنا، 
نام کاروان اعزامی ایران به بازی‌های آسیایی ساحلی سانیا ۲۰۲۶ را »کاروان 

دنا« اعلام کرد.
المپیک جمهوری اسلامی بمنظور  باشگاه خبرنگاران جوان- کمیته ملی 
پاسداشت رشادت‌ها و زنده نگه داشتن یاد ۸۴ ملوان شهید و ۲۰ جاوید الاثر 
ناوشکن دنا، نام کاروان اعزامی ایران به بازی‌های آسیایی ساحلی سانیا ۲۰۲۶ 

را »کاروان دنا« اعلام کرد.
در پی تجاوز آمریکا و رژیم اشغالگر قدس به میهن عزیزمان و حمله به 
ناوگروه »دنا« متعلق به نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، که به 
شهادت ۸۴ تن از ملوانان و مفقود شدن ۲۰ تن دیگر انجامید، موجی از اندوه 

و تأثر در میان مردم ایران شکل گرفته است.
در همین راستا و در شرایطی که کشور در سوگ این ضایعه بزرگ به سر 
می‌برد، کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی ایران با هدف گرامیداشت یاد 
و خاطره شهیدان و ارج نهادن به رشادت، ایستادگی و فداکاری آنان، نام 
کاروان اعزامی ایران به بازی‌های آسیایی ساحلی سانیا ۲۰۲۶ را »کاروان دنا« 

انتخاب کرد.
این نامگذاری با هدف زنده نگه داشتن یاد و نام دریادلان نیروی دریایی 
ارتش و پاسداشت فداکاری‌های آنان صورت گرفته است؛ عزیزانی که در راه 

دفاع از عزت، امنیت و استقلال کشور جان خود را فدا کردند.
کاروان ورزشی ایران در حالی با نام »دنا« راهی بازی‌های آسیایی ساحلی 
سانیا ۲۰۲۶ خواهد شد که ملت ایران همچنان در سوگ شهادت رهبر خود، 
جمعی از هموطنان بی‌گناه و همچنین ۸۴ ملوان شهید ناوگروه دنا به سر 

می‌برد و چشم‌انتظار خبری از ۲۰ ملوان جاویدالاثر این حادثه است.
در پایان، ضمن محکومیت این اقدام تجاوزکارانه و عرض تسلیت به مردم 
شریف ایران و خانواده‌های داغدار این شهیدان، امید می‌رود حضور »کاروان 
دنا« در بازی‌های آسیایی ساحلی سانیا ۲۰۲۶ نمادی از همبستگی ملی، 

ایستادگی و پاسداشت یاد جان‌باختگان این حادثه باشد.

انتقال سریع تهامی به بیمارستان
ستاره فوتبال ایران سکته مغزی کرد

بازیکن دهه 70 تیم ملی ایران با اتفاق تلخی مواجه شده و در بستری 
بیماری است.

به گزارش ورزش سه، ابراهیم تهامی، پیشکسوت فوتبال آبادان و تیم ملی 
ایران صبح امروز جمعه دچار سکته مغزی شد و بلافاصله به یکی از مراکز 

درمانی آبادان انتقال یافت تا تحت مراقبت‌های پزشکی قرار بگیرد.
این اتفاق در حالی رخ داده که خانواده این چهره شناخته شده فوتبال 
بیمارستان‌های  از  او به یکی  انتقال  تا شرایط  خوزستان در تلاش هستند 
مجهزتر در اهواز را فراهم کنند تا درمان بهتر و رسیدگی بیشتری صورت 
فوتبال  از چهره‌های شناخته‌شده  دارد،  اکنون 59 سال  که  تهامی  بگیرد. 
خوزستان در دهه‌های گذشته محسوب می‌شود و سابقه حضور در تیم ملی 

ایران را نیز در کارنامه دارد که اکنون در بستر بیماری افتاده است.
فولاد  و  اهواز  استقلال  همچون  تیم‌هایی  برای  خود  بازی  دوران  در  او 
خوزستان به میدان رفت و با نمایش‌های خود به یکی از مهاجمان محبوب 

فوتبال جنوب کشور تبدیل شد.
این بازیکن پیشین فوتبال ایران چندی پیش و در آذرماه نیز برای مدت 
کوتاهی به عنوان مشاور فنی مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان فعالیت 

می‌کرد، اما همکاری او با این باشگاه دوام زیادی نداشت.

اخبار

 ابهام جدی در برگزاری فینالیسیما
تردید آرژانتین برای رویارویی با اسپانیا

برگزاری دیدار فینالیسیما میان تیم‌های ملی اسپانیا و آرژانتین با ابهام جدی 
روبه‌رو شده و گزارش‌ها حاکی از آن است که طرف آرژانتینی تمایلی به انجام 

این مسابقه در شرایط فعلی ندارد.
به گزارش ایلنا، فدراسیون فوتبال آرژانتین به ریاست »کلادیو چیکی تاپیا« 
که این روزها درگیر پرونده‌ قضایی است، روند رسیدن به توافق نهایی برای 
برگزاری فینالیسیما را پیچیده کرده است. پس از انصراف قطر از سرمایه‌گذاری 
و میزبانی این مسابقه، علاقه‌مندی فدراسیون آرژانتین به انجام بازی نیز 
کاهش یافته و مخالفت با برگزاری آن در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو بیشتر 

بهانه‌ای برای پنهان کردن مشکلات پشت‌پرده تعبیر می‌شود.
در دسامبر ۲۰۲۵، هیئت آرژانتینی به سرپرستی »لیونل اسکالونی« برای 
این سفر،  حاشیه  در  و  رفت  واشنگتن  به  جام جهانی  قرعه‌کشی  مراسم 
سرمربی آرژانتین اظهار داشت:»نمی‌دانیم اصلاً این بازی برگزار خواهد شد 

یا نه.«
پیش از این اظهارنظر، رسانه‌های آرژانتینی نوشته بودند که نزدیکی به موعد 
جام جهانی و نگرانی از احتمال شکست سنگین مقابل اسپانیا باعث شده 

برنامه‌ فینالیسیما در هاله‌ای از تردید قرار گیرد.
با این حال منابع نزدیک به فدراسیون فوتبال آرژانتین از وجود دلایل عمیق‌تر 
خبر می‌دادند. پرونده قضایی رئیس فدراسیون، اختلافات داخلی میان مدیران 
و حتی برخی بازیکنان، و نارضایتی از وضعیت برنامه‌ریزی باعث بی‌ثباتی 
مدیریتی شده بود. برگزاری دیدار دوستانه معروف در آنگولا که گرچه سود 
مالی قابل توجهی برای فدراسیون داشت اما باعث فشار شدید بر بازیکنان 
شد—به‌ویژه با بازی ۹۰ دقیقه‌ای لیونل مسی—نماد این اختلافات مدیریتی 

تلقی شد.
قطر پیش‌تر مبلغ کلانی برای میزبانی فینالیسیما پیشنهاد کرده بود، اما در 
داخل فدراسیون آرژانتین تردیدهایی درباره نحوه مدیریت و توزیع درآمدها 
وجود داشت. از سوی دیگر، تعیین تاریخ مسابقه نیز چالش‌برانگیز بود؛ 
اسپانیا تا نوامبر ۲۰۲۵ صعودش به جام جهانی را قطعی نکرده بود و تنها 
زمان آزاد برای این مسابقه، ماه مارس ۲۰۲۶ بود—یعنی تنها سه ماه پیش 

از شروع جام جهانی.
با نزدیک شدن این بازه زمانی، لیونل اسکالونی نگرانی خود را از دیدار 
احتمالی با اسپانیا افزایش داد. به گفته منابع نزدیک به کادر فنی، شکست 
در چنین دیداری درست پیش از شروع جام جهانی می‌تواند ضربه روحی 
سنگینی بر تیم وارد کند؛ در حالی که اگر همان شکست یک سال زودتر رخ 
دهد، تأثیر روانی بسیار کمتری خواهد داشت. این نگرانی به طور رسمی با 
استدلال رسانه‌ای پوشانده شد که برگزاری دیداری شبیه یک »فینال احتمالی 
جام جهانی« تنها سه ماه قبل از خود تورنمنت، منطقی نیست و تمرکز 
رسانه‌ای را مختل می‌کند؛ اما تحلیلگران معتقدند هدف اصلی کاهش ریسک 

و حفظ آرامش تیم بوده است.
خاطر شکست تاریخی ۶–۱ آرژانتین مقابل اسپانیا در دیدار دوستانه سال 
۲۰۱۸ در مادرید همچنان در ذهن بسیاری از هواداران و کادر فنی باقی مانده؛ 
دیداری که درست پیش از جام جهانی روسیه برگزار شد و روحیه تیم را 

به‌شدت آسیب زد.
در نهایت، واکنش فدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی )کنمبول( و فدراسیون 
»آلخاندرو  کوتاه  دیدار  بود.  منفعلانه  بسیار  بحران  این  برابر  در  آرژانتین 
دومینگز«، رئیس کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی، با چیکی تاپیا تنها 
۲۴ ساعت پیش از تصمیم نهایی، بیشتر به یک نمایش دیپلماتیک شباهت 
داشت تا تلاشی واقعی برای حل مشکل. اکنون در حالی که هنوز امیدهایی 
برای برگزاری فینالیسیما وجود دارد، مجموعه‌ای از اختلافات، فشارهای داخلی 
و ابهامات مدیریتی ممکن است این مسابقه نمادین میان قهرمان اروپا و 

قهرمان آمریکای جنوبی را برای همیشه لغو کند.

مدیران باشگاه استقلال در حال پیگیری شرایط 
هستند تا این تیم بتواند تمریناتش را به صورت 

حضوری پیگیری کند.
باشگاه خبرنگاران جوان - در حال حاضر، دو 
هفته است که مسابقات فوتبال برگزار نمی‌شود 
زمان  فدراسیون،  توضیحات مسئولان  و طبق 
مشخص  دقیق  طور  به  نیز  آن  ازسرگیری 
تیم‌ها  برخی  بازیکنان  حال،  این  با  نیست. 
استقلال هم  و  آغاز کرده‌اند  را  تمرینات خود 

یکی از آنهاست.
تا به امروز تصاویری نیز از بازیکنان استقلال 

منتشر شده که نشان می‌دهد آنها با جدیت در 
از  حال حفظ آمادگی خود هستند. حتی برخی 
با تیم سابقش در  آنها مثل یاسر آسانی همراه 
حال انجام تمرینات بدنی خود است تا همچنان 

در شرایط بازی قرار داشته باشد.
با این حال، مدیران باشگاه استقلال در تلاش 
برای  را  تهران، شرایط  از  تا جایی خارج  هستند 

انجام تمرینات گروهی آماده کنند. 
این  پژمان ماندگاری مدیر رسانه استقلال در 
داریم  مدنظر  را  موضوع  »این  داد:  توضیح  باره 
و  تا کمپ خوب  بررسی هستیم  در حال  منتها 

مناسب پیدا کنیم تا انشاالله بازیکنان را جمع و 
تمرینات  بتوانند  کنار هم  تا همه در  جور کنیم 
کامل  بندی  جمع  به  هنوز  دهند.  انجام  را 
نرسیده‌ایم، اما مدیریت باشگاه پیگیر این قضیه 

هست«
تمام  آسیا  قهرمانان  لیگ  در  کارش  استقلال 
شده، اما همچنان یکی از مدعیان جدی قهرمانی 
در لیگ برتر و جام حذفی به شمار می‌رود. طبق 
برنامه قبلی، آلومینیوم اراک حریفی است که به 
محض از سرگیری مسابقات آبی ها باید روبروی 

آنها قرار بگیرند.

سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان به حواشی این 
تیم در استرالیا واکنش نشان داد.

سرمربی  جعفری،  مرضیه  ایلنا،  گزارش  به 
تیم ملی فوتبال بانوان در ابتدای صحبت‌هایش 
پیرامون عملکرد تیم ملی در جام ملت‌ها گفت: 
که  نتایجی  و  تیم  فنی  عملکرد  بابت  ابتدا  در 
و  می‌کنم  عذرخواهی  بازهم  آمد،  به‌دست 
البته  مسئولیت نتایج تیم را برعهده می‌گیرم. 
معتقدم برابر ابرقدرت‌های فوتبال آسیا و البته 
خوبی  و  ارزنده  تجربیات  توانستیم  جهان، 
جام  از  پیش  آنکه  به‌ویژه  آوریم؛  به‌دست 
ملت‌ها، فرصت کافی برای آماده‌سازی نداشتیم 
و اگر روند آماده‌سازی تیم و قدرت رقبا را روی 
یک کفه ترازو و تجربه کم ایران در این رقابت‌ها 
ترازو  را روی کفه دیگر  نتایج به‌دست آمده  و 
بگذاریم، می‌توانیم نگاهی منصفانه‌تر به کارنامه 
تیم ایران و نمایش‌های این تیم در تورنمنت اخیر 

داشته باشیم.
و  کشور  خاص  شرایط  به  اشاره  با  جعفری 
داد:  توضیح  تیم ملی در جام ملت‌ها  حضور 
جنگ تحمیلی پس از اعزام ما آغاز شد و متأثر 
از فضای خاص کشور و البته تحرکات سیاسی 
ما  تیم  اول،  روز  همان  از  گذشته،  ماه‌های 
تحت‌تاثیر یک شرایط ویژه کار خود در استرالیا 

را آغاز کرد.
بازیکنان  تا  شد  انجام  مستمری  تلاش‌های 
و اعضای کادرفنی مرتبا با خانواده‌هایشان در 
ارتباط باشند تا دل‌نگرانی‌ها به حداقل برسد اما 
در این میان، برخی افراد به دنبال آن بودند تا 
آرامش تیم ملی را سلب کنند و فضای اطراف 

این تیم را امنیتی کنند.
سرمربی تیم ملی با انتقاد از اظهارنظر یک 
مجری تلویزیونی که فضا را بیش از پیش علیه 
این تیم تغییر داد، گفت: بچه‌های ما در آن 
فضای سنگینی که ایجاد شده بود، در بازی اول 

تحت‌تاثیر قرار گرفتند اما واقعا اشتباه بزرگ‌تر 
را کسانی مرتکب شدند که در دل داخل، آن 
فضای سنگین را درک نکردند و علیه دختران این 
سرزمین در شیپور جنگ دمیدند. من خواسته‌ام 
را  موضوع  که  است  این  فوتبال  فدراسیون  از 
روی  روانی  جنبه  از  که   چرا  کنند،  پیگیری 
بازیکنان تیم ما اثرگذار بود که ضربه‌اش را هم 
خوردیم و مطمئنم که اگر آن فضاسازی به‌وجود 
نمی‌آمد، حتی یک نفر هم از این تیم در استرالیا 

نمی‌ماند.
وی با تایید خبر منصرف‌شدن زلفی از ماندن 
در استرالیا گفت: پلیس‌های استرالیا در چند 
مرحله بازیکنان را خواستند و یک‌به‌یک با آن‌ها 
نشستند و صحبت کردند تا تحت‌تاثیر فضای 
سیاسی به‌وجود آمده، آن‌ها را ترغیب به ماندن 
کنند که در این بین، خوشبختانه پاسخ اکثریت 
اعضای تیم منفی بود. حتی محدثه زلفی هم 
منصرف شد  زود  خیلی  داد،  مثبت  پاسخ  که 
و انشالله همراه تیم به ایران می‌آید. شایعات 
هم  چترنور  افسانه  و  گلنوش خسروی  درباره 
اصلاً صحت ندارند و آن‌ها اکنون در کنار ما در 
مالزی هستند و به‌زودی عازم ایران خواهیم شد.

 سرمربی تیم ملی آخرین روند بازگشت این 
تیم به ایران را هم توضیح داد و درباره شرایط 
به‌وجود آمده در استرالیا تصریح کرد: تلاش‌ها 
در حال انجام است که در 2 مرحله خودمان 
را به صورت هوایی و سپس زمینی از مالزی به 
ایران و تهران برسانیم که انشالله برنامه سفر 
فوتبالی  بخواهم  شد.  خواهد  نهایی  به‌زودی 
توضیح بدهم، آنچه در استرالیا اتفاق افتاد روی 
سهل‌انگاری بچه‌های خودمان بود اما پاس گل را 
از داخل ارسال کردند و رسانه‌های معاند هم با 
فرصت‌طلبی، یک بلوای سیاسی به راه انداختند 
و با سو استفاده از شرایط به‌وجود آمده، سعی 
به  بازگشت  برای عدم  تیم  اعضای  ترغیب  در 

کشور داشتند.
صحبت‌هایش  پایانی  بخش  در  جعفری 
دوباره  صلح  سایه  زود  خیلی  امیدوارم  گفت: 
بر سر کشور بیفتد و مردم سرزمینم در عافیت 
و  وطن  می‌کنم  فکر  باشند.  کامل  سلامتی  و 
خانواده، گران‌ترین دارایی‌ها هر شخص هستند 
و نظر شخصی‌ام این است که بودن در کنار 
خانواده در ایران، بسیار ارزشمند است. به امید 

روزهای بهتر برای ایران و ایرانی.

سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان:
 از داخل برای ماندن بچه‌ها پاس گل دادند

ج از تهران تمهیدات استقلال برای تمرین در خار


